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CODICE

MATERIALE

LUNGHEZZA cm

LARGHEZZA cm

ALTEZZA cm

ALTEZZE PIANALI cm

AREA SICUREZZA cm

ANTITRAUMA mq

ETÀ D’USO

171221-29

acciaio e polietilene

410

200

450

90

810 x 600

24

4/14 anni

TO R R E  M E D I E VA L  1 7 1 2 2 1 - 2 9

EVOLPLAY

GIOCHI OUTDOOR PER PARCHI E SPAZI LUDICI
SUPERFICI E IMPIANTI PER LO SPORT

Vicolo Salvo d’Acquisto, 2 - 24050 Grassobbio (BG) Italy
tel: +39 035 4522 002 - mail:info@evolplay.it
www.evolplay.it


